
 
 

UCHWAŁA NR XII/149/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU 

z dnia 16 września 2025 roku 

w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Nr  XXXVI/536/2017 z dnia 28 listopada 2017 roku w sprawie 
udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli 
nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy- Karta Nauczyciela a także tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru zajęć nauczycieli o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Olkusz 

Na podstawie art. 42 ust. 6, ust.7, pkt 1, 2, 3, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2025 poz.620 ze zmianami), zgodnie  z art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 poz.1153 ) Rada Miejska   

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XXXVI/536/2017 z dnia 28 listopada 2017  w sprawie udzielania i rozmiaru zniżek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 
oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - 
Karta Nauczyciela a także tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin dla których organem prowadzącym jest Gmina Olkusz wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 10.  otrzymuje brzmienie: Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz 
nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Olkusz zgodnie   z poniższą tabelą: 

 
Lp. Stanowisko – typ (rodzaj szkoły) 

Tygodniowy 
obowiązkowy wymiar 

godzin zajęć 

1                                                   2                  3 

1 
Nauczyciele przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 
prowadzący zajęcia w grupach mieszanych, obejmujących zarówno dzieci 
sześcioletnie jak i dzieci innych grup wiekowych. 

24 

2 Nauczyciele szkół prowadzący zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze z dziećmi i 
młodzieżą upośledzoną umysłowo w stopniu głębokim 18 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 5363



3 Pedagodzy, pedagodzy specjalni, psycholodzy, logopedzi, terapeuci pedagogiczni, 
doradcy zawodowi, a także inni specjaliści prowadzący zajęcia  specjalistyczne 
zatrudnieni w szkołach. 

22 

§ 2. Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Olkusz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2026 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Olkuszu 
 

Grzegorz Gruca 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5363


	UCHWAŁA NR XII/149/2025 RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU z dnia 16 września 2025 r.
	§ 1
	§ 10
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-24T12:10:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




